DIÁRIO OFICIAL Nº 32861 5Terça-feira, 07 DE ABRIL DE 2015

EXECUTIVO
.

.

.

GABINETE DO GOVERNADOR

.

.

.

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

.

PORTARIA Nº 2.339/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.168, de 27 de maio de 1997, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/134687,
R E S O L V E:
autorizar JOSÉ BARROSO TOSTES NETO, Secretário de Estado
da Fazenda, a viajar para Brasília-DF, no período de 30 de
março a 1º de abril de 2015, a fi m de participar de reuniões no
Ministério da Fazenda, Supremo Tribunal Federal e na Comissão
de Assuntos Econômicos do Senado, devendo responder pelo
expediente do órgão, na ausência do titular, NILO EMANOEL
RENDEIRO DE NORONHA, Secretário Adjunto da Receita.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.340/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/137675,
R E S O L V E:
exonerar JACYARA GOMES MACHADO CUNHA do cargo em
comissão de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação no Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
- CREDCIDADÃO, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.341/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/137568,
R E S O L V E:
exonerar VALDINEIA DE LIMA DOS SANTOS do cargo em
comissão de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação no Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
- CREDCIDADÃO, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.342/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/137568,
R E S O L V E:
nomear MARÍLIA MILÉO FIGUEIRÓ para exercer o cargo em
comissão de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação no Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
- CREDICIDADÃO, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.343/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/126333,
R E S O L V E:
exonerar LUIZ CLAUDIO DA COSTA ALVES do cargo em comissão
de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação
no Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito -
CREDCIDADÃO, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.344/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/126333,
R E S O L V E:
nomear PRISCILA MONTEIRO E MONTEIRO para exercer o cargo
em comissão de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3,
com lotação no Núcleo de Gerenciamento do Programa de
Microcrédito - CREDICIDADÃO, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.345/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/137660,
R E S O L V E:
exonerar LUCINEA RODRIGUES CUNHA do cargo em comissão
de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação
no Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito -
CREDCIDADÃO, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.346/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/137660,
R E S O L V E:
nomear JURANDY DE MORAES FRANCISCO para exercer o cargo
em comissão de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3,
com lotação no Núcleo de Gerenciamento do Programa de
Microcrédito - CREDICIDADÃO, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.347/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/107025,
R E S O L V E:
exonerar LUCIANA GURJÃO SAMPAIO DE MIRANDA POMBO
do cargo em comissão de Gerente II, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.348/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/107025,
R E S O L V E:
nomear VERENA LEITÃO DE OLIVEIRA para exercer o cargo
em comissão de Coordenador da Consultoria Jurídica, código

GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de
abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.349/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/135524,
R E S O L V E:
exonerar, a pedido, CARMEN FERREIRA LOPES do cargo em
comissão de Diretor, código GEP-DAS-011.5, com lotação
na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras
Públicas, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.350/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/125384,
R E S O L V E:
exonerar, a pedido, ANTÔNIO CORREA DOS SANTOS FILHO do
cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano
e Obras Públicas, a contar de 31 de março de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.351/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/135840,
R E S O L V E:
exonerar, a pedido, TATIANA SERRA IZIDORO do cargo em
comissão de Secretário de Conselho, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano
e Obras Públicas, a contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.352/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/135433,
R E S O L V E:
nomear TERESA CATARINA DA SILVA GASPAR para exercer o
cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano
e Obras Públicas, a contar de 31 de março de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.353/2015-CCG DE 6 DE ABRIL DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/135663,
R E S O L V E:
nomear TATIANA SERRA IZIDORO para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Administração e Finanças, código
GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, a contar de 1º de
abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE ABRIL DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado